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                  LISTE DES CORRESPONDANTS CDC-VETERANS 2024 
 

             CLUBS        CORRESPONDANTS TELEPHONE                         MAILS 

Arcambal           Talayssac Lucien 06 12 32 82 61 arcambal-petanque@secteursud.fr  

            

Assier  Equ.1 Vayssié Alain 
Equ.2 Fautrel Daniel 

06 48 54 16 14 
06 63 54 14 08 

alainvayssie@sfr.fr 
daniel.fautrel@bbox.fr 

Aynac            Brunet André 06 85 23 87 18 brunetandre46@orange.fr 

Bagnac / Célé Equ.1 Authié Daniel 
Equ.2 Gaston Pierre 

06 82 11 56 78 
06 40 05 74 71 

daniel_authie@orange.fr 
pierre.gaston@sfr.fr 

Beauregard Equ.1 Golin Mario 
Equ.2 Quercy Francis 
Equ.3 Grandmontagne Patrick 

06 20 24 96 07 
06 71 19 97 35 
06 77 66 89 49 

golin.mario@orange.fr 
francis.quercy@wanadoo.fr 
patrick.grandmontagne@laposte.net 

Béduer Equ.1         CRC 
Equ.2 Cavarroc Bernard 
Equ.3 Laborie Michèle 

 
07 87 24 93 04 
05 65 40 06 96 

 
bernard.cavarroc@wanadoo.fr  
laborie.rene@orange.fr 

Cahors sport pétanque           Certosio Anne-Marie 06 30 97 88 14 annemarie.certosio@sfr.fr  

Cajarc Equ.1 Pezet Roland 
Equ.2 Baux André 

06 12 19 49 81 
06 37 03 52 32 

flo07g@hotmail.fr 
         idem 

Capdenac le haut Equ.1 Henry Marc 
Equ.2   idem 

06 19 11 69 73 marc.henry98@sfr.fr 

Castelfranc            Burc Guy 06 08 42 20 37 guyburc46@gmail.com 

Castelnau-Montratier Equ.1 Fourniols Jean-Louis 
Equ.2 laval Christian 

06 44 70 32 75 
06 38 79 07 18 

d.fourniols@orange.fr  
laval.christian46@gmail.com 

Cressensac-Sarrazac Equ.1Olivier Eric 
Equ.2Leygonie Jean-Jacques 

06 80 61 46 29 
06 81 01 69 22 

oliviereric09@gmail.com 
jjleygonie@gmail.com  

Espédaillac            Fau Christian 06 89 35 88 24 le.berbere.du.causse@orange.fr   

Flaugnac  Equ.1 Combedazou Alain 
Equ.2 Hébert Didier 

06 13 49 21 25 
06 61 56 37 17 

combedazouveronique@gmail.com 
didier-hebert2@hotmail.fr 

Ginouillac  Equ.1 Dejean Patrick 
Equ.2 Pampuch Gérard 
Equ.3 Crouzet Alain 

07 89 45 20 42 
07 68 04 56 39 
06 82 66 69 08 

dejean.pat@gmail.com 
gerard.pampuch@orange.fr 
.pampucidem 

Gourdon  Equ.1          CRC 
Equ.2 Maury Francis 
Equ.3 Delchié Mireille 
Equ.4 Jarry Daniel 

 
06 08 22 08 06 
06 23 05 00 92 
06 11 66 53 73 

 
francis.maury@ensiacet.fr 
mireille.delchie@wanadoo.fr 
jarrydaniel46@gmail.com  

Gramat  Equ.1 Pages Jean-Alain 
Equ.2 Istace André 

06 47 91 11 10 
07 77 22 25 94 

alainpagesjean@orange.fr  
istace.andre@orange.fr  

Gréalou            Gales Serge 06 38 64 75 73 gales.serge@orange.fr 

La boule montagnacaise           Pistre Patrick 06 81 98 56 01 patrick-pistre@wanadoo.fr 

Lamagdelaine           Toupet Max 06 11 49 20 49 toupet.max@orange.fr 

Latronquière            Lesobre Serge 06 26 78 02 50 sergelesobre@orange.fr 

Les Escales-Pradines           Illan Antonio 06 11 70 88 89 antonio.illan@orange.fr  

Lhospitalet           Austruy Christian 05 65 21 07 67 petanque_lhospitalet@outlook.fr  

Limogne/Marcilhac 
(entente) 

          Astruc Francis 06 78 40 44 04 machadoroger1956@gmail.com  

Luzech Equ.1          CRC 
Equ.2 Ceskin Jean-Daniel 
Equ.3 Bei Michel 

 
06 83 03 49 31 
07 48 11 76 16 

  
jeandanielceskin@orange.fr   
michelbei1307@gmail.com  

Mayrinhac-Lentour Equ.1 Teulet Yves 
Equ.2 Bes Didier 

06 73 41 82 56  
06 71 74 86 82   

y_teulet@yahoo.fr 
didierbes.lavergne@gmail.com   

Mercues Equ.1          CRC 
Equ.2 Amat Francis 
Equ.3 Collignon Jean-Claude 

 
06 71 51 59 68 
06 95 47 29 91 

 
amatf@wanadoo.fr 
jeanclaude.collignon@yahoo.fr 

Miers  Equ.1 Chaleix Benoit 
Equ.2 Assante Lucien 

06 70 78 35 53 
06 32 07 72 08 

benoit.chaleix@orange.fr   
luluparadise0942@orange.fr   

Montcuq  Equ.1 Giraudo Serge 
Equ.2 Tauran Alain 

06 79 40 36 67 
06 74 88 29 45 

sergegiraudo@orange.fr   
alain.tauran0016@orange.fr    

Pern            Lalbertie Sylviane 06 37 99 29 42 menuiserie.lalbertie@live.fr  
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Pét. Cadurcienne Equ.1 Gramond Roland 
Equ.2 Ecoupeau Pierre 
Equ.3 Gramond André 
Equ.4 Kisiel Henri 

07 57 18 06 56 
06 36 08 49 35 
06 79 14 39 93 
06 23 99 18 81 

roland.gramond@orange.fr  
pe13@wanadoo.fr  
andre.gramond@wanadoo.fr 
henri.kisiel@gmail.com 

Pét. orlinde Bretenoux           Fage Marc 06 43 37 32 16 m_fage@orange.fr   

Pét. Figeacoise Equ.1 Faure Gilles    
Equ.2 Tremoulet Christine      

06 63 70 15 68 
06 72 08 27 24 

gilles.faure06@gmail.com 
c.tremoulet@orange.fr 

Pét. Marnhacoise           Martins José 06 08 05 41 13 martins.jose46@orange.fr   

Pétanque Nuzéjouls           Plantade Thierry 06 86 90 93 29 thierry.plantade@wanadoo.fr 

Pétanque souillagaise Equ.1 Nickert Norbert 
Equ.2 Beguet Roland 
Equ.3 Chantal Bouzou 

06 88 71 26 75 
06 75 66 01 64 
06 72 35 80 55           

nickert.norbert@orange.fr   
beguet.roland@bbox.fr 
chantalbouzou@orange.fr 

Prayssac  Equ.1 Bazillou Serge 
Equ.2 Chicquenoy Alain 
Equ.3 Gelis Francis 

06 18 26 47 52 
06 37 64 34 30 
07 57 46 21 10 

serge.bazillou@sfr.fr  
alac4618@orange.fr 
gelisfrancis046@gmail.com 

Puy l’évêque           Dumeaux Jean-Claude 07 67 54 95 95 alauxguy@gmail.com  

Reyrevignes            Rodriguez Maurice 06 15 33 47 56 rmpjdc1953@gmail.com  
St-Céré Equ.1 Vigier Patrick 

Equ.2 Ruscassie Gérard 
Equ.3 Moutardier Gilles 

06 40 16 45 85 
07 70 33 03 75 
06 81 19 00 45 

patrick_vigier@orange.fr  
gerardruscassie46@orange.fr  
moutardier.gilles@orange.fr  

St-Germain du bel air           Ruamps Philippe 06 66 63 33 62 philippe.ruamps291@orange.fr  

St-Géry           Chaussade Didier 06 07 68 97 37 didier.chaussade@orange.fr 

St-Laurent les tours Equ.1 Maisonobe Frédéric 
Equ.2          idem 

06 67 80 19 62 
      idem 

club.petanque.stlaurent@gmail.com  
               idem                        

St-Michel Loubéjou           Besse Edmond 06 82 69 42 76 gerard.carsac46@orange.fr 

Saux  Equ.1 Veyrac Jean-Marc 
Equ.2 Bessières Christian 

06 81 84 08 20 
06 83 46 89 02 

claudine.veyrac@wanadoo.fr 
christian.bessieres53@orange.fr   

Sauzet Equ.1 Henras Jean-Louis 
Equ.2 Verdier Françoise 

06 47 75 30 83 
06 70 41 66 34 

parenthenras@wanadoo.fr 
francoiseverdier46@gmail.com  

    

Sousceyrac           Fouillac Michel 06 11 21 73 37 michel.fouillac@orange.fr  

Tauriac  Equ.1 Capelle Daniel 
Equ.2 Fougeret A lain 
Equ.3 Leplanois Didier 

06 26 24 07 00 
06 44 06 41 18 
06 83 83 33 45 

damar.cd@orange.fr 
alain.fougeret@laposte.net  
didiermontigny@hotmail.fr  

Trespoux  Equ.1 Andral Jean-Louis 
Equ.2 Gaubert Denis 

06 87 44 27 48 
06 30 69 71 93 

andraljean-louis@orange.fr  
denis-gaubert@wanadoo.fr  

Vers            Molesin Guy 06 40 18 11 47 molesin.guy@orange.fr  
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